[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.03.2019                                                       № 42                                  г. Белая Калитва
	Об  утверждении результатов опроса

изучения мнения  населения о качестве организации  предоставления государственных (муниципальных) услуг в муниципальном автономном учреждении  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района

  В соответствии с распоряжением КУИ Администрации Белокалитвинского района от  29.01.2019 № 22 «О проведении опроса изучения мнения  населения о качестве организации  предоставления государственных (муниципальных) услуг в муниципальном автономном учреждении  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района»
1.Утвердить результаты опроса изучения мнения  населения о качестве организации  предоставления государственных (муниципальных) услуг в муниципальном автономном учреждении  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района за период с 01.02.2019 по 28.02.2019 г., согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Белокалитвинского района  настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района Н.И. Черепита.
Председатель                                                                                   С.А. Севостьянов

	Приложение

к распоряжению КУИ Администрации

Белокалитвинского района
от 05.03.2019  № 42

Результаты анкетирования по оценке качества оказания услуг
	За период с 01.02.2019 по 28.02.2019 г. опрошено 451 чел.

	Время предоставления государственной (муниципальной) услуги

	очень плохо
	0
	0%

	плохо
	0
	0%

	нормально
	2
	0%

	хорошо
	13
	3%

	отлично
	436
	97%

	Время ожидания в очереди при получении государственных (муниципальных) услуг

	очень плохо
	0
	0%

	плохо
	0
	0%

	нормально
	2
	0%

	хорошо
	15
	4%

	отлично
	434
	96%

	Вежливость и компетентность сотрудника, взаимодействующего с получателей услуг при предоставлении государственных (муниципальных) услуг

	очень плохо
	0
	0%

	плохо
	0
	0%

	нормально
	1
	0%

	хорошо
	15
	3%

	отлично
	435
	97%

	Комфортность условий в помещении, в котором предоставлены государственные (муниципальные) услуги

	очень плохо
	0
	0%

	плохо
	0
	0%

	нормально
	1
	0%

	хорошо
	17
	4%

	отлично
	433
	96%

	Доступность информации  о порядке предоставления  государственных (муниципальных) услуг

	очень плохо
	0
	0%

	плохо
	0
	0%

	нормально
	1
	0%

	хорошо
	14
	3%

	отлично
	436
	97%

Председатель                                                                                                                С.А. Севостьянов